של הצוותים שעסקו בנושא זה. מקור אחד הוא זכויות היסוד המעוגנות בחוק כבוד האדם וחירותו, כמו גם עקרונות

בשירותים במוצרים, הפליה איסור חוק הוראות הוא - יותר – ספציפי נוסף ומקור דת, וחופש שוויון דמוקרטיים של

ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס”א-2000 )להלן: “חוק איסור הפליה”(. בחוק איסור הפליה ישנו סעיף

הנוגע במיוחד למניעה מקבלת שירות או כניסה למקום ציבורי על רקע מגדרי, ועליו ניטשו דיונים רבים בועדות הכנסת.

נביא את הנוסח שנקבע לבסוף, ולאחר מכן נציג את הדיונים והטענות שהביאו לקבלת נוסח זה:

אין רואים הפליה לפי סעיף זה – )ד(

“אין רואים הפליה... כאשר אי הפרדה תמנע מחלק מן הציבור את הספקת המוצר או השירות

הציבורי... ובלבד שההפרדה היא מוצדקת”, כך קובע החוק, והדו”ח מתעלם בגסות מסייג זה. ובניסוח חריף יותר – דו”ח

צוות היועמ”ש קבע כאן נורמה שאינה חוקית על פי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור

ולמקומות ציבוריים, תשס”א-2000.

עם זאת, יש לציין כי הצוות קבע חריג אחד בו יותר להפריד בין נשים וגברים באירוע ציבורי. אירועים בעלי אופי דתי

מובהק, בהם רובם המכריע של המשתתפים חפצים בהפרדה, יפתחו פתח לרשויות לשקול אפשרות של הענקת אישור

חריג לביצוע הפרדה12: